
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI TORBOLE CASAGLIA 
“Rita  Levi - Montalcini” 

25030 Torbole Casaglia (BS) – Via Garibaldi n. 30 
Tel/fax: 030 2650461 

www.ictorbolecasaglia.gov.it 

bsic89100l@istruzione.it -  bsic89100l@pec.istruzione.it 

       C.F. 98169870171   –   codice mecc. BSIC89100L 
 

1 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA  la nota n. 9353 del 22/12/2011 del MIUR – Dipartimento per la  

  Programmazione – Direzione generale per la politica Finanziaria e per il  

  Bilancio Uff./ che al penultimo comma recita come segue ”nel caso di  

  posti in organico del D.S.G.A. vacante, disponibili e non copribile con  

  supplenti annuali per esaurimento delle relative graduatorie, la copertura  

  finanziaria per la relativa indennità è presente sul bilancio   

  dell’amministrazione – e non quindi su quello della scuola – sui capitoli  

  destinati al  pagamento degli stipendi del personale scolastico di ruolo…” 

VISTO  che per l’anno scolastico 2022-2023, presso l’Istituto Comprensivo Statale di 

Torbole Casaglia “Rita Levi Montalcini” (BS), risulta vacante il posto di D.S.G.A.; 

VISTA  l’assegnazione di sede da graduatoria ex art 14 GPS -Sostituzione DSGA a.s.  

                     2022/23 nella nota UST Brescia prot. 0000822 del 02/08/2022 con la quale si 

dispone l’utilizzo della Sig.ra Nadia Milzani nel profilo di Direttore dei Servizi 

Generali ed Amministrativi presso l’Istituto Comprensivo Statale di Torbole 

Casaglia (BS) per l’a.s. 2022/23; 

DECRETA 

 

alla Sig.ra Nadia Milzani - C.F. MLZNDA72P41B157R – Assistente Amministrativo a tempo 

indeterminato, la nomina a D.S.G.A. per l’anno scolastico 2022-2023, dal 01/09/2022 al 

31/08/2023. 

Compete la corresponsione dell’indennità di funzioni superiori di D.S.G.A, che verrà liquidata 

mensilmente tramite il sistema NOIPA, stante la natura di emolumento fisso e continuativo 

dell’indennità prevista. 

Alla Sig.ra Nadia Milzani compete inoltre la corresponsione dell’indennità di direzione parte 

fissa e variabile della retribuzione, da far gravare sul fondo dell’Istituto Comprensivo Statale di 

Torbole Casaglia (BS). 

 

                   LA DIRIGENTE SCOLASTICO  

                                                         Dott.ssa Dea Antonelli  
 

          
 

mailto:bsic89100l@istruzione.it
mailto:bsic89100l@pec.istruzione.it

